「第１回 日本小児在宅医学会 学術集会」 宿泊申込のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は「第１回 日本小児在宅医学会 学術集会」が開催されますことを心より歓迎申し上げます。

各地からご参加されます皆様方の宿泊のご案内を、㈱ハートエージェンシーがお手伝いさせていただくこと

になりました。 つきましては、下記の通りご案内をさせていただきますので、皆様からのお申込を心より

お待ち申し上げます。

【ご宿泊先】

➀相鉄グランドフレッサ東京ベイ有明

住所：東京都江東区有明３－６－６（東京ビッグサイトから徒歩 5 分）

宿泊日：2025 年 9 月 12 日（金）・ 13 日（土）・ 14 日（日）

お部屋タイプ：スタンダードシングル（禁煙）

宿泊料金：お 1 人様１名 1 室利用【サービス料・消費税込】

②ファーイーストビレッジホテル東京有明

住所：東京都江東区有明１－２－４３（東京ビッグサイトから徒歩 15 分）

宿泊日：2025 年 9 月 12 日（金）・ 13 日（土）

お部屋タイプ：部屋指定なし（禁煙）

宿泊料金：お 1 人様１名 1 室利用【サービス料・消費税込】

【お申込について】

１．宿泊申込フォームに必要事項をご入力の上、送信をお願いします。

※送信後、自動送信メールが送られてきますので、お申込内容をご確認ください。

２．手配が完了したら、メールにて回答させていただきます。

※電話・ＦＡＸによるお申し込みは、承っておりません。

  必ず、指定のＵＲＬから宿泊申込フォームにてお申込ください。

9月12日（金） 9月13日（土） 9月14日（日）

食事なし 11,670円 23,200円 18,140円

朝食付 13,430円 24,960円 19,900円

宿泊日 9月12日（金） 9月13日（土）

食事なし 20,550円 28,550円

朝食付 22,200円 30,200円

【お支払いについて】

ご宿泊日の 30 日前頃に、予約確認書と請求書をメールにてお送りしますので、

お手元に届きましたら内容をご確認の上、請求書記載の指定期日までにお振込ください。

※お支払いは振込のみとなります。予めご了承ください。

※振込手数料は、お客様ご負担でお願いいたします。

※期限内のご入金が確認出来ない場合、お申込を取消する場合がございますので、予めご了承ください。

【ご宿泊のお申込みに際してのご注意】

・部屋数には限りがございます。

・お申込順に受付させていただきますので、在庫がなくなり次第、販売終了となります。

・お部屋は、禁煙ルーム／1 名 1 室となります。

・チェックイン手続きはお客様ご自身でおこなっていただきます。

【取消料のご案内】

宿泊日の前日から起算して（弊社営業時間内でのご連絡）

➀相鉄グランドフレッサ東京ベイ有明

②ファーイーストビレッジホテル東京有明

・変更、取消の場合は、必ずメールにて営業時間内にご連絡をお願いいたします。

・上記の当該日数は，ご利用日の前日から起算した日数とさせて頂きます。

・営業時間外のご連絡は翌営業日の取扱いとなる旨、ご注意ください。

・宿泊のご変更・お取消に伴うご返金は、大会終了後、送金させていただきます。

【宿泊についてのお問い合わせ】

株式会社ハートエージェンシー チケットセンター

住所：東京都千代田区丸の内１－６－１ 丸の内センタービル２階

営業時間：平日 9：00～16：30（休業日：土・日・祝日）

メールアドレス：keisuke.matsuda@heartagency.co.jp

担当：松田 圭介

21日前～15日前 14日前～8日前 7日前～4日前 3日前～2日前 前日・当日・不泊

10% 20% 30% 80% 100%

20日前～７日前 6日前～2日前 ご宿泊日前日 ご宿泊日当日 不泊

10% 20% 40% 80% 100%

mailto:keisuke.matsuda@heartagency.co.jp